Francisco Altino da Silva, CNPJ nº 30.045.226/0001-70. Objeto: prestação de serviços de coleta e entrega diária de documentos
e encomendas urgentes, para atender à Promotoria de Justiça de Ribeira do Pombal/BA. Regime de execução: Empreitada
por preço global. Valor global: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/
Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39.
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado. Prazo de vigência:

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia, e    Editora Revista dos Tribunais Ltda, CNPJ nº
60501293/0001-12. Objeto: Assinatura anual para acesso ao produto online Biblioteca Digital ProView, da Editora Revista
dos Tribunais, com até 100 acessos simultâneos. Valor: R$ 36.186,72 (trinta e seis mil, cento e oitenta e seis reais e setenta
e dois centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.601.0005 - Ação (P/A/OE) 4309 - Região 9900
- Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Fundamento legal: Art. 60, I, da Lei Estadual nº 9.433/2005.